PROGRAMA DE EXTENSÃO – PROEX

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CANDIDATOS(AS) À BOLSA DE
EXTENSÃO – COTA INSTITUCIONAL, DE ACORDO COM O EDITAL 04/2025 DE

03 DE NOVEMBRO DE 2025

A Pró-reitora de Pesquisa e Extensão do Centro Universitário Maria Milza – UNIMAM
e a Coordenação de Extensão – PROEX, no uso de suas atribuições legais, publica o
resultado final do processo seletivo de candidatos(as) às bolsas do Programa de
Extensão – PROEX, com vigência no ano de 2026.

PROJETO: Práticas Corporais e Mindfulness para o autocuidado e controle do
estresse físico e mental em profissionais de saúde

Candidatas Resultado Situação

Aline Araújo da Conceição Alves Classificada Bolsista Parcial

Fernanda Janoario de Almeida Classificada Voluntária

PROJETO: Universidade Aberta à Pessoa Idosa – UAPI
(Este projeto não teve inscrição de candidatos aptos à bolsa Proex, conforme Edital)

Candidatas Resultado Situação

Arihelli Rezende Barreto Classificada Voluntária

Pâmela Teixeira Silva Rodrigues Classificada Voluntária

Governador Mangabeira - BA, 11 de dezembro de 2025.

UNIMAM